- 1 -

苏州市吴中区住房和城乡建设局文件
吴住建〔2022〕77号

关于吴中区建筑企业（施工、监理、勘察设计）
资质复核清理不达标企业的通报

各有关企业：

为进一步夯实建筑企业监管工作基础，加强企业事中事后监管，

规范我区建筑市场秩序，提高建筑企业本质安全，根据《苏州市建

筑企业（施工、监理、勘察设计）专项清理行动方案》（苏建函建〔2022〕

63号）和《关于开展吴中区建筑企业资质动态核查相关事项的通知》

（吴住建〔2022〕12号）等文件要求，我局于 2022年 3月 1日至 4

月 30日，对相关企业开展了资质动态核查工作。现将整改期满仍未

达到资质标准要求的企业通报如下：

1.苏州三英装饰工程有限公司等 23 家建筑施工企业的 27 项资

质未达到资质标准要求、苏州天禄建筑工程有限责任公司等 96家建

筑施工企业的 114 项资质未在规定期限内提供核查材料（详见附件

1）；

- 2 -

2.苏州金象香山工匠设计装饰股份有限公司等 2 家企业的工程

设计资质未在规定期限内提供核查材料（详见附件 2）。

上述建筑企业作为资质不达标企业，将上报至资质许可机关和

上级建设行政主管部门。

附件：1.建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

2.勘察设计企业核查不达标企业汇总表

苏州市吴中区住房和城乡建设局

2022年 7月 22日

抄报：苏州市住建局、苏州市行政审批局

苏州市吴中区住房和城乡建设局办公室 2022年 7月 22日印发

第 1 页，共 6 页

序号 企业名称 资质序列 资质专业 资质等级

1 苏州三英装饰工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

施工总承包 市政公用工程 叁级

专业承包 古建筑工程 叁级

3 江苏力源建筑劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

专业承包 建筑机电安装工程 叁级

专业承包 环保工程 叁级

5 苏州市金钢送变电安装工程有限公
司

专业承包 建筑机电安装工程 叁级

6 苏州海格园林建设集团有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

7 苏州市城防特种工程有限公司 专业承包 钢结构工程 叁级

8 苏州莹启建筑劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

9 苏州宇新成建筑营造有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

10 苏州中晟管网有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

11 苏州市宏牛电力建设工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

施工总承包 建筑工程 叁级

施工总承包 机电工程 叁级

施工劳务 不分专业 不分等级

13 苏州佳洲建设工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

14 苏州市雄姿市政工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

15 苏州科创生态环境建设集团有限公
司

施工总承包 市政公用工程 叁级

16 苏州润泽生态环境建设有限公司 专业承包 环保工程 叁级

17 江苏亚凌建筑工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

18 苏州亚辉建筑工程有限公司 施工总承包 机电工程 叁级

19 苏州晴天筑建设工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

20 苏州宝中机电设备工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

21 苏州中仕顺建筑劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

附件1

4
苏州特福佳实验室系统工程有限公

司

2 苏州市木渎园林工程有限公司

12
中科世创系统科技（苏州）有限公

司

建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

第 2 页，共 6 页

序号 企业名称 资质序列 资质专业 资质等级

建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

22 江苏侨华建筑劳务有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

23 苏州中林建设工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

施工总承包 机电工程 叁级

施工总承包 建筑工程 叁级

施工总承包 市政公用工程 叁级

专业承包 钢结构工程 叁级

专业承包 城市及道路照明工程 叁级

专业承包 起重设备安装工程 叁级

专业承包 环保工程 叁级

专业承包 地基基础工程 叁级

专业承包 古建筑工程 叁级

专业承包 建筑机电安装工程 叁级

施工总承包 市政公用工程 叁级

施工总承包 建筑工程 叁级

专业承包 钢结构工程 叁级

施工总承包 市政公用工程 叁级

专业承包 古建筑工程 叁级

施工总承包 建筑工程 叁级

专业承包 古建筑工程 叁级

施工总承包 市政公用工程 叁级

施工总承包 水利水电工程 叁级

专业承包 古建筑工程 叁级

施工总承包 建筑工程 叁级

专业承包 城市及道路照明工程 叁级

施工总承包 石油化工工程 叁级

施工总承包 建筑工程 叁级

苏州市吴中区木渎建筑安装有限公
司

30 苏州熙联建筑工程有限公司

27 苏州市众合市政景观工程有限公司

28 苏州市金腾建设工程有限公司

29 苏州市吴东市政工程有限公司

26 苏州虎翼建设工程有限公司

24 苏州天禄建筑工程有限责任公司

25

第 3 页，共 6 页

序号 企业名称 资质序列 资质专业 资质等级

建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

专业承包 公路路面工程 叁级

专业承包 公路路基工程 叁级

32 苏州汇川机电系统工程有限公司 施工总承包 机电工程 叁级

33 江苏华创建设工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

34 江苏华新建设工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

35 苏州恒旭建筑安装工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

36 苏州善桥建设工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

37 苏州今点建设工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

38 苏州中绿建筑工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

39 苏州深拓建设工程有限公司 施工总承包 建筑工程 叁级

40 苏州华运通市政工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

41 苏州市吴中区交通工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

42 苏州市华晨建设工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

43 苏州鸿运生态环境建设工程有限公
司

施工总承包 市政公用工程 叁级

44 苏州市永生水利市政工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

45 苏州爱之宇园林绿化工程有限公司 施工总承包 市政公用工程 叁级

46 苏州市御麟机电工程有限公司 专业承包 城市及道路照明工程 叁级

47 江苏昊方卓林科技有限公司 专业承包 城市及道路照明工程 叁级

48 苏州创越市政工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

49 苏州古乔市政景观工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

50 苏州单勇市政基础工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

51 苏州言志基础工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

52 江苏乐基建设工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

53 苏州越盛达建设工程有限公司 专业承包 地基基础工程 叁级

54 苏州恒光钢结构工程有限公司 专业承包 钢结构工程 叁级

55 苏州市灵岩电信电力铁塔有限公司 专业承包 钢结构工程 叁级

56 苏州苏驼通信科技股份有限公司 专业承包 钢结构工程 叁级

31 江苏伟普建设工程有限公司

第 4 页，共 6 页

序号 企业名称 资质序列 资质专业 资质等级

建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

57 苏州金湖古典园林建筑工程有限公
司

专业承包 古建筑工程 叁级

58 苏州重元香山营造有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

59 苏州群达建设工程有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

60 苏州兰亭园林工程有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

61 苏州市旺盛绿化有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

62 苏州艺林建筑工程有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

63 苏州艺苑古建筑工程有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

64 苏州秦韵之星建筑工程有限公司 专业承包 古建筑工程 叁级

65 江苏立能环保水处理工程有限公司 专业承包 环保工程 叁级

66 苏州市兴业环境工程有限公司 专业承包 环保工程 叁级

67 苏州科迪环保石化股份有限公司 专业承包 环保工程 叁级

68 苏州合巨环保技术有限公司 专业承包 环保工程 叁级

69 苏州晟煊环境工程有限公司 专业承包 环保工程 叁级

70 苏州中环建科环境科技有限公司 专业承包 环保工程 叁级

71 复振百沃环保设备（苏州）有限公
司

专业承包 环保工程 叁级

72 苏州友昶机电安装工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

73 苏州誉翔通机电设备工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

74 苏州珠峰实验室系统工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

75 江苏美苏机电工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

76 苏州天阳新能源科技有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

77 苏州通谐消防工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

78 江苏景雄科技有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

79 苏州永丰工程有限责任公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

80 苏州净瑞环保科技有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

81 苏州环宇消防工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

82 苏州西布伦建设工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

83 江苏星洁净化工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

第 5 页，共 6 页

序号 企业名称 资质序列 资质专业 资质等级

建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

84 苏州飞诺建设工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

85 苏州恒耀机电工程有限公司 专业承包 建筑机电安装工程 叁级

86 苏州聚信建筑劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

87 苏州西远建筑劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

88 苏州名城建筑劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

89 苏州华城劳务有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

90 苏州肖氏脚手架工程有限公司 专业承包 模板脚手架 不分等级

91 国产实业（苏州）混凝土有限公司 专业承包 预拌混凝土 不分等级

92 苏州南久和混凝土有限公司 专业承包 预拌混凝土 不分等级

93 苏州市德力商品混凝土有限公司 专业承包 预拌混凝土 不分等级

94 苏州东弘信息技术有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

95 苏州安可信建筑劳务有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

96 苏州鼎基建筑工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

97 苏州建坤建筑工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

98 江苏中澄建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

99 苏州市虹发建筑劳务分包有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

100 苏州澄北建筑工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

101 苏州金昶建筑工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

102 苏州荣领宇建筑劳务有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

103 苏州能全友劳务服务有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

104 苏州佐冠通信工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

105 苏州程阳建筑工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

106 苏州诚志达建筑工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

107 苏州诺廷建设发展有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

108 苏州曦睿路桥科技有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

109 江苏雷彤建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

110 江苏淦聚建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

第 6 页，共 6 页

序号 企业名称 资质序列 资质专业 资质等级

建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表

111 苏州明子昕建筑劳务有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

112 中誉科（苏州）建设有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

113 苏州迈拓建筑劳务有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

114 苏州图松建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

115 江苏茂迭佳建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

116 苏州布凡建筑劳务有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

117 淮安易仟佳建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

118 淮安希兆建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

119 淮安鲁能建设工程有限公司 施工劳务 不分专业 不分等级

第 1 页，共 1 页

序号 单位名称 资质类别 资质等级

1 苏州金象香山工匠设计装饰股份有限公司 工程设计建筑装饰工程专项 丙级

2 苏州凡品建筑装饰工程有限公司 工程设计建筑装饰工程专项 丙级

附件2

勘察设计企业资质核查不达标企业汇总表

	关于吴中区建筑企业（施工、监理、勘察设计）资质复核清理不达标企业的通报
	附件1：建筑施工企业资质核查不达标企业汇总表
	不达标

	附件2：勘察设计企业资质核查不达标企业汇总表
	Sheet1